A?“

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido O plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando ACADEMIA AO AR LIVRE, no Loteamento Leal, deste município.

Esta proposição legislativa se justifica no pedido dos moradores
da região, que há tempos solicitam a construção de um local para lazer, bem como
para prática de exercícios, haja vista que não há nenhum lugar para que os pais
possam levar seus filhos para brincar ou passear, ou até mesmo para que as
pessoas realizem atividades Fisicas, sendo que, a academia ajudará a melhorar a
qualidade de vida dos moradores.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 07 de fevereiro de 2022.

,(. / [u/ 1
ºu «# véu,—«[C. J;

«Cléa Oliveira
Vereadora

..
RUA SU'BESTAÇÁO DE WOWGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ [733/51le

FONE: (4 1) 3392- 17 17 l l'
Ermml: emeampolzrgowcmcampolnrgo,pr.gov.br U'l //"/ 1

&

Home page. www.campolargu.pr.leg.br
1